
 

 
OFERTA SZKOLEŃ DLA URZĘDÓW PRACY 

2024 R. 

 
 

 

SZKOLENIE  WEBINAROWE  -  I-CONSULTING 

Temat 

szkolenia: 

 „EKONOMIA SPOŁECZNA A PUBLICZNE SŁUŻBY 

ZATRUDNIENIA W POLSCE - ZASADY, PERSPEKTYWY  

I KIERUNKI WSPÓŁPRACY. ORGANIZACJE 

POZARZĄDOWE A DZIAŁANIA URZEDÓW PRACY” 

Rodzaj 

szkolenia: 

Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między 
prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila  
(do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe 
hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną 
rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie. 

Wymagania: DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK 

Termin: 28 maja 2024 R. GODZ. 9.00 

Dla kogo? DORADCÓW KLIENTA, POŚREDNIKÓW PRACY, DORADCÓW ZAWODOWYCH, 

SPECJALISTÓW DS. ROZWOJU ZAWODOWEGO I SPECJALISTÓW DS. PROGRAMÓW 

 

Treści 

nauczania: 

Szkolenie dotyczy:, Ekonomii Społecznej (aspekty prawne funkcjonowania podmiotów Ekonomii 
Społecznej, typy przedsiębiorstw społecznych, specyfika spółdzielni socjalnej, praktyczne możliwości 
wspierania i finansowania działań w zakresie Ekonomii Społecznej). Ponadto przedsiębiorczość 
społeczna (aspekty prawne i społeczne przedsiębiorstw społecznych, upowszechniania dobrych 
praktyk, tworzenia wizerunku marki i form integracji. Ponadto ekonomia Społeczna dla JST 
 i administracji,  diagnoza społeczna, strategie rozwoju i wspierania sektora ES przez JST). 

Czas 
trwania: 

8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ 
W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO 

INDYWIDUALNEGO PRZEROBIENIA. 

Cena: 490 ZŁ/OS  

 Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila  

Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia 

Zgłoszenia: e-mail: biuro@i-consulting.com.pl  

tel/ faks. (32) 771-61- 14 lub 506141045 
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